
Linie 3          HBF – LKH – Zentralfriedhof – Technologiepark – St.Ulrich

Gültig am 14.02.2026

605 609 613 617 621 625 629 633 637 641 645 649 653 657 661 665 669 673 677 681 685

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

S1 aus Klagenfurt 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

RJ aus Klagenfurt 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.21 12.24 13.21 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

S1 aus Spittal-Millstättersee 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

S4 aus Hermagor 8.23 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

➡ Bus kommt als Linie 9 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Hbf (Busbahnhof Ost), Bussteig A 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 1.28 2.30

LKH Haupteingang 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 1.30 2.32

LKH Südeingang 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 0.31 1.31 2.33

Zentralfriedhof Nord 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 1.32 2.34

Reitschulgasse 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 1.33 2.35

Friedensbrücke 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34 1.34 2.36

St. Magdalen Sportplatz 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 0.35 1.35 2.37

Technologiepark 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 1.36 2.38

Peter-Melcher-Straße 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38 1.38 2.40

Perkonigweg 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39 1.39 2.41

Zaksiedlung 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 1.40 2.42

Silbersee 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 0.41 1.41 2.43

St.Ulrich 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 1.42 2.44

606 610 614 618 622 626 630 634 638 642 646 650 654 658 662 666 670 674 678 682

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

St.Ulrich 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 0.43 1.43

Silbersee 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 0.43 1.43

Zaksiedlung 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44 1.44

Perkonigweg 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45 1.45

Peter-Melcher-Straße 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 1.46

Technologiepark 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47

St. Magdalen Sportplatz 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48 1.48

Friedensbrücke 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 1.50

Reitschulgasse 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 0.51 1.51

Zentralfriedhof Nord 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52 1.52

LKH Südeingang 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 0.54 1.54

LKH Haupteingang 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55 1.55

Hbf (Busbahnhof Ost), Bussteig B 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 0.58 1.58

S1 nach Klagenfurt 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

➡ Bus fährt weiter als Linie 4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach; Tel. 04242 541 33, Fax-DW 20, E-Mail: stadtbus-villach@richard.at; www.richard.at

Samstag

Samstag

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach; Tel. 04242 541 33, Fax-DW 20, E-Mail: stadtbus-villach@richard.at; www.richard.at


